
Saison : Pontoise

Date :

      Score

Jour Horaires N° Equipes Noires Rep Noir Blanc Rep Equipes Blanches Principal

Samedi 09:30 6 HYERES A1 2 2 A5 LE PUY

Samedi 09:53 9 LILLE/CORBIE B2 1 5 B6 LE CHESNAY

Samedi 10:16 7 LAGNY C3 1 2 C7 MOIRANS/THONON

Samedi 10:39 2 RENNES D4 3 0 D8 PONTOISE

Samedi 11:02 3 PESSAC A9 5 1 A13 MULHOUSE

Samedi 11:25 4 LILLE/CORBIE B2 2 5 B10 PONTIVY/BREST

Samedi 11:48 5 MULHOUSE A13 0 9 A5 LE PUY

Samedi 12:11 1 STRASBOURG C11 5 0 C3 LAGNY

Samedi 12:34 8 PESSAC A9 1 3 A1 HYERES

Samedi 12:57 10 LA ROCHELLE/BON ENCONTRE D12 0 4 D4 RENNES

Samedi 13:20 11 LE CHESNAY B6 3 1 B10 PONTIVY/BREST

Samedi 13:43 12 LE PUY A5 1 2 A9 PESSAC

Samedi 14:06 13 HYERES A1 8 2 A13 MULHOUSE

Samedi 14:29 14 MOIRANS/THONON C7 2 4 C11 STRASBOURG

Samedi 14:52 15 PONTOISE D8 4 1 D12 LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

Samedi 15:15 16 PESSAC 2A 3 2 2B PONTIVY/BREST

Samedi 15:38 17 HYERES 1A 5 1 1B LE CHESNAY

Samedi 16:01 18 MOIRANS/THONON 2C 2 3 2D PONTOISE

Samedi 16:24 19 STRASBOURG 1C 3 3 1D RENNES

Samedi 16:47 20 LILLE/CORBIE 3B 3 2 3C LAGNY

Samedi 17:10 21 MULHOUSE 4A 4 4 3D LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

Samedi 17:33 22 LE CHESNAY 1B 1 1 2A PESSAC

Samedi 17:56 23 RENNES 1D 4 3 2C MOIRANS/THONON

Samedi 18:19 24 PONTIVY/BREST 2B 3 4 1A HYERES

Samedi 18:42 25 PONTOISE 2D 1 5 1C STRASBOURG

Samedi 19:05

2024-2025 Lieu : 

17 et 18 mai 2025 Catégorie : Cadets

Aquatiques

2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

Coté Gradins au départ  Coté vitres au départ Arbitres

Surveillance

Durée des matchs



Saison : Pontoise

Date :

      Score

Jour Horaires N° Equipes Noires Rep Noir Blanc Rep Equipes Blanches Principal

2024-2025 Lieu : 

17 et 18 mai 2025 Catégorie : Cadets

Aquatiques

2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

Coté Gradins au départ  Coté vitres au départ Arbitres

Surveillance

Durée des matchs

Dimanche 08:00 26 LE PUY 3A 3 1 3B LILLE/CORBIE

Dimanche 08:23 27 LAGNY 3C 1 1 3D LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

Dimanche 08:46 28 LE CHESNAY 3X 1 3 3Y PONTOISE

Dimanche 09:09 29 PESSAC 2X 1 6 2Y RENNES

Dimanche 09:32 30 MULHOUSE 4A 1 8 3B LILLE/CORBIE

Dimanche 09:55 31 LE PUY 3A 4 0 3C LAGNY

Dimanche 10:18 32 LE CHESNAY 3X 1 7 2Y RENNES

Dimanche 10:41 33 LILLE/CORBIE 3B 1 0 3D LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

Dimanche 11:04 34 PESSAC 2X 1 2 3Y PONTOISE

Dimanche 11:27 35 MULHOUSE 4A 1 6 3C LAGNY

Dimanche 11:50 36 LE PUY 3A 6 0 3D LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

Dimanche 12:13 37 MOIRANS/THONON 4Y 3 4 4G LE CHESNAY

Dimanche 12:36 38 PONTIVY/BREST 4X 2 1 2Z LILLE/CORBIE

Dimanche 12:59 39 HYERES 1X 6 0 2G PONTOISE

Dimanche 13:22 40 STRASBOURG 1Y 2 1 1G RENNES

Dimanche 13:45 41 LE PUY 1Z 1 0 3G PESSAC

Dimanche 14:08 42 LILLE/CORBIE 2C1 4 3 2C2 MOIRANS/THONON

Dimanche 14:31 43 PONTIVY/BREST 1C1 3 0 1C2 LE CHESNAY

Dimanche 14:54 44 PONTOISE 2D1 1 3 2D2 RENNES

Dimanche 15:17 45 HYERES 1D1 2 1 1D2 STRASBOURG

Dimanche 15:40



   

Pt. Cl.t Pt. Cl.t

A1 2 3 8 10 1 B2 2 3

A5 2 9 1 7 3 B6 8 1

A9 5 1 2 9 2 B10 5 2

A13 1 0 2 3 4

Pt. Cl.t Pt. Cl.t

C3 2 3 D4 8 1

C7 5 2 D8 5 2

C11 8 1 D12 2 3

Pt. Cl.t Pt. Cl.t

1A 3 5 4 12 1 1C 4 3 5 10 1

2A 1 3 1 7 2 2C 2 2 3 3 4

1B 3 1 1 7 3 1D 3 3 4 10 2

8 2B 1 2 3 3 4 2D 0 3 1 6 3

Poule G* Pt. Cl.t

Remarques : 2X 1 1 1 4 3

3X 1 1 1 4 4

2Y 3 6 7 12 1

3Y 0 3 2 9 2

Pt. Cl.t

3A 9 3 4 6 16 1

4A 0 4 1 1 5 5

3B 3 1 8 1 13 2

3C 2 1 0 6 8 3

3D 4 1 0 0 6 4

3Z: 11ème 4Z: 12ème 5Z: 13ème

1X 6 1Y 2 4X 2 4Y 3

2G 0 1G 1 2Z 1 4G 4

1D1 2 2D1 1 1Z 1 1C1 3 2C1 4

1D2 1 2D2 3 3G 0 1C2 0 2C2 3

C2

M9/10M7/8

(*)      Tous les matches déjà joués dans les poules 

précédentes ne sont pas rejoués.

D1** D2**

Finale M3/4 M5/6

C1

PONTOISE

RENNES

HYERES

STRASBOURG

HYERES

PONTOISE

STRASBOURG

RENNES

LE PUY

PESSAC

PONTIVY/BREST

LILLE/CORBIE

MOIRANS/THONON

LE CHESNAY

LILLE/CORBIE

MOIRANS/THONON

PONTIVY/BREST

LE CHESNAY

2

10 3

8

6

Buts

Contre

Buts

Pour

7

12

1

4

7

5

Buts

Contre

Buts

Pour

Buts

Contre

Buts

Pour

6

13

9

5

4

10

Buts

Pour

Buts

Pour

1

27

6

9

12

3

3

16

5

22

6

10

9

11

2

5

Buts

Contre

5

6

Buts

Pour

Buts

Pour

Buts

Pour

0

4

8

6

11

3

1

4

9

12

5

5

6

7

10

Buts

Contre

Buts

Contre

Buts

Contre

5

4

5

22

7

HYERES

LE PUY

PESSAC

MULHOUSE

LAGNY

MOIRANS/THONON

Poule C

STRASBOURG

HYERES

PESSAC

LE CHESNAY

PONTIVY/BREST

Poule X*

PESSAC

LE CHESNAY

RENNES

PONTOISE

Buts

Contre

Poule A

1 213

12

Saison :

Date :

Durée des Matchs :

Pontoise

Cadets

Lieu : 

Catégorie :

2024-2025

17 et 18 mai 2025

LE PUY

MULHOUSE

LILLE/CORBIE

LAGNY

LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

0

5

2

4

(**)     Inversion des équipes 1G/2G si les équipes 

(1x/2G) ou (1Y/1G) se sont déjà rencontrées en 

match de poule et que 1X/1G et 1Y/2G n'ont pas été 

joués.

05

2

2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

1

2

Poule B

LILLE/CORBIE

LE CHESNAY

8

LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

4

0

4

1

5

5

3

1

3

STRASBOURG

MOIRANS/THONON

RENNES

PONTOISE

Poule Z*

PONTIVY/BREST

Poule Y*

Poule D

RENNES

PONTOISE



Saison :

Date :

Lieu : Pontoise
Catégorie : Cadets

HYERES 1

STRASBOURG 2

RENNES 3

PONTOISE 4

LE PUY 5

PESSAC 6

PONTIVY/BREST 7

LE CHESNAY 8

LILLE/CORBIE 9

MOIRANS/THONON 10

LAGNY 11

LA ROCHELLE/BON ENCONTRE 12

MULHOUSE 13

2024-2025

17 et 18 mai 2025


