

Saison :	2024-2025	Lieu :	Pontoise
Date :	17 et 18 mai 2025	Catégorie :	Cadets

Durée des matchs 2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

			Coté vitres au dépa	art	Sco	ore	Co	té Gradins au départ		Arbitres	
Jour	Horaires	N°	Equipes Noires	Rep	Noir	Blanc	Rep	Equipes Blanches	Principal	Aquatiques	Surveillance
Samedi	09:30	6	HYERES	A 1	2	2	A5	LE PUY			
Samedi	09:53	9	LILLE/CORBIE	B2	1	5	В6	LE CHESNAY			
Samedi	10:16	7	LAGNY	C 3	1	2	C7	MOIRANS/THONON			
Samedi	10:39	2	RENNES	D4	3	0	D8	PONTOISE			
Samedi	11:02	3	PESSAC	A9	5	1	A13	MULHOUSE			
Samedi	11:25	4	LILLE/CORBIE	B2	2	5	B10	PONTIVY/BREST			
Samedi	11:48	5	MULHOUSE	A13	0	9	A5	LE PUY			
Samedi	12:11	1	STRASBOURG	C11	5	0	C3	LAGNY			
Samedi	12:34	8	PESSAC	A9	1	3	A1	HYERES			
Samedi	12:57	10	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE	D12	0	4	D4	RENNES			
Samedi	13:20	11	LE CHESNAY	В6	3	1	B10	PONTIVY/BREST			
Samedi	13:43	12	LE PUY	A5	1	2	A9	PESSAC			
Samedi	14:06	13	HYERES	A1	8	2	A13	MULHOUSE			
Samedi	14:29	14	MOIRANS/THONON	C7	2	4	C11	STRASBOURG			
Samedi	14:52	15	PONTOISE	D8	4	1	D12	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE			
Samedi	15:15	16	PESSAC	2A	3	2	2B	PONTIVY/BREST			
Samedi	15:38	17	HYERES	1A	5	1	1B	LE CHESNAY			
Samedi	16:01	18	MOIRANS/THONON	2C	2	3	2D	PONTOISE			
Samedi	16:24	19	STRASBOURG	1C	3	3	1D	RENNES			
Samedi	16:47	20	LILLE/CORBIE	3B	3	2	3C	LAGNY			
Samedi	17:10	21	MULHOUSE	4A	4	4	3D	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE			
Samedi	17:33	22	LE CHESNAY	1B	1	1	2A	PESSAC			
Samedi	17:56	23	RENNES	1D	4	3	2C	MOIRANS/THONON			
Samedi	18:19	24	PONTIVY/BREST	2B	3	4	1A	HYERES			
Samedi	18:42	25	PONTOISE	2D	1	5	1C	STRASBOURG			
Samedi	19:05										



Dimanche 15:40

Saison :	2024-2025	Lieu :	Pontoise
Date :	17 et 18 mai 2025	Catégorie :	Cadets

Durée des matchs 2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

			Coté vitres au dé	part	Sco	ore	Co	té Gradins au départ		Arbitres			
Jour	Horaires	N°	Equipes Noires	Rep	Noir	Blanc	Rep	Equipes Blanches	Principal	Aquat	iques	S	urveillance
Dimanche	08:00	26	LE PUY	3A	3	1	3B	LILLE/CORBIE					
Dimanche	08:23	27	LAGNY	3C	1	1	3D	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE					
Dimanche	08:46	28	LE CHESNAY	3X	1	3	3Y	PONTOISE					
Dimanche	09:09	29	PESSAC	2X	1	6	2Y	RENNES					
Dimanche	09:32	30	MULHOUSE	4A	1	8	3B	LILLE/CORBIE					
Dimanche	09:55	31	LE PUY	3A	4	0	3C	LAGNY					
Dimanche	10:18	32	LE CHESNAY	3X	1	7	2Y	RENNES					
Dimanche	10:41	33	LILLE/CORBIE	3B	1	0	3D	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE					
Dimanche	11:04	34	PESSAC	2X	1	2	3Y	PONTOISE					
Dimanche	11:27	35	MULHOUSE	4A	1	6	3C	LAGNY					
Dimanche	11:50	36	LE PUY	3A	6	0	3D	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE					
Dimanche	12:13	37	MOIRANS/THONON	4Y	3	4	4G	LE CHESNAY					
Dimanche	12:36	38	PONTIVY/BREST	4X	2	1	2Z	LILLE/CORBIE					
Dimanche	12:59	39	HYERES	1X	6	0	2G	PONTOISE					
Dimanche	13:22	40	STRASBOURG	1Y	2	1	1G	RENNES					
Dimanche	13:45	41	LE PUY	1Z	1	0	3G	PESSAC					
Dimanche	14:08	42	LILLE/CORBIE	2C1	4	3	2C2	MOIRANS/THONON					
Dimanche	14:31	43	PONTIVY/BREST	1C1	3	0	1C2	LE CHESNAY					
Dimanche	14:54	44	PONTOISE	2D1	1	3	2D2	RENNES					
Dimanche	15:17	45	HYERES	1D1	2	1	1D2	STRASBOURG					



 Saison :
 2024-2025

 Date :
 17 et 18 mai 2025

Lieu: Pontoise

Catégorie: Cadets

Durée des Matchs : 2x8'+ 2' mi temps + 3' i-m + 2x1'tps mort

	Poule A							Pt.	Cl.t	Buts Contre	Buts Pour
A1	HYERES	2			3		8	10	1	5	13
A5	LE PUY	2		9		1		7	3	4	12
A9	PESSAC		5		1	2		თ	2	5	8
A13	MULHOUSE		1	0			2	3	4	22	3

	Poule B				Pt.	Cl.t	Buts Contre	Buts Pour
B2	LILLE/CORBIE	1	2		2	3	10	3
B6	LE CHESNAY	5		3	8	1	2	8
B10	PONTIVY/BREST		5	1	5	2	5	6
	·							

Poule D

RENNES

PONTOISE

D12 LA ROCHELLE/BON ENCONTRE

3

0

D4

D8

							Buts	Buts
	Poule C				Pt.	Cl.t	Contre	Pour
C3	LAGNY	1	0		2	3	7	1
C7	MOIRANS/THONON	2		2	5	2	5	4
C11	STRASBOURG		5	4	8	1	2	9

		Poule X*							Pt.	Cl.t	Buts Contre	Buts Pour
	1A	HYERES	3			5		4	12	1	5	12
	2A	PESSAC	1		3		1		7	2	6	5
	1B	LE CHESNAY		3		1	1		7	3	7	5
8	2B	PONTIVY/BREST		1	2			3	3	4	10	6

	Poule Y*							Pt.	Cl.t	Buts Contre	Buts Pour
1C	STRASBOURG	4			3		5	10	1	6	12
2C	MOIRANS/THONON	2		2		3		3	4	11	7
1D	RENNES		3		3	4		10	2	6	10
2D	PONTOISE		Ο	વ			1	6	3	10	4

0

Remarques :

- (*) Tous les matches déjà joués dans les poules précédentes ne sont pas rejoués.
- (**) Inversion des équipes 1G/2G si les équipes (1x/2G) ou (1Y/1G) se sont déjà rencontrées en match de poule et que 1X/1G et 1Y/2G n'ont pas été joués.

	Pou	le G*						Pt.	Cl.t	Contre	Pour
2X	PESSAC	1			1		1	4	3	9	3
3X	LE CHESNAY	1		1		1		4	4	11	3
2Y	RENNES		3		6	7		12	1	2	16
3Y	PONTOISE		0	3			2	9	2	5	5

					3Z: 1	1ème	,	4Z: 1	2ème	,	5Z: 1	3ème			
3D	LA ROCHELLE/BON ENCONTRE			4		1			0		0	6	4	12	5
3C	3C LAGNY 2					1		0		6		8	3	9	9
3B	LILLE/CORBIE		3		1		8		1			13	2	6	13
4A	MULHOUSE	0		4			1			1		5	5	27	6
3A	LE PUY	9			3			4			6	16	1	1	22
			Pou	le Z*								Pt.	Cl.t	Contre	Pour
														Buts	Buts

	D1**	
1X	HYERES	6
2G	PONTOISE	0

	DZ	
1Y	STRASBOURG	2
1G	RENNES	1

	C1	
4X	PONTIVY/BREST	2
2Z	LILLE/CORBIE	1

	C2	
4Y	MOIRANS/THONON	3
4G	LE CHESNAY	4

Buts

Contre

0

4

8

Buts

Pt. Cl.t

1

8

5 2

2 3

4

1

Buts

Pour

4

Buts

Finale		
1D1	HYERES	2
1D2	STRASBOURG	1

	M3/4	
2D1	PONTOISE	1
2D2	RENNES	3

	IVI 5/6	
1Z	LE PUY	1
3G	PESSAC	0

	M7/8	
1C1	PONTIVY/BREST	3
1C2	LE CHESNAY	0

M9/10		
_	LILLE/CORBIE	-
2C2	MOIRANS/THONON	3



Saison:

Date:

2024-2025 17 et 18 mai 2025

Lieu:

Catégorie :

Pontoise Cadets

HYERES	1
STRASBOURG	2
RENNES	3
PONTOISE	4
LE PUY	5
PESSAC	6
PONTIVY/BREST	7
LE CHESNAY	8
LILLE/CORBIE	9
MOIRANS/THONON	10
LAGNY	11
LA ROCHELLE/BON ENCONTRE	12
MULHOUSE	13